EDITAL N.° 15/2021 – SSPDS/SEPLAG

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA
CIVIL DE 1ª CLASSE – RESULTADO FINAL.

O SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL E O SECRETÁRIO DO PLANEJAMENTO E
GESTÃO DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO FINAL,
referente ao concurso público para provimento de vagas em cargo de Delegado de Polícia Civil de 1ª Classe,
regido pelo Edital nº 01/2014 - SSPDS/SEPLAG e pelo Edital nº 014/2006 SSPDS/SEAD e suas retificações.

1. Resultado Final do Edital nº 14/2006:

Inscrição Nome Nota Final Class.

335 Humberto Melo Cavalcante Junior 8,8 1

3825 Jose Solano Feitosa 8,1 2

3429 Luciano Bessa Maia 7,9 3

3605 Jose Ronivaldo De Oliveira 7,9 4

2047 Tatiana Francelino Moreira 7,4 5

2. Resultado Final do Edital nº 01/2014:

Inscrição Nome Nota Final Class. Class. PcD

4266668 Diego Gomes Dos Santos 52,80 1 -

4159217 Andre Nicodemos Da Cruz 52,75 2 -

4006550 Agnes Macedo Freire 52,60 3 -

4014090 Francisco De Moraes Alencar Filho 52,25 4 -

4247736 Marcos Vinicius Cacau Lima 52,10 5 -

4194322 Adail Araujo 52,00 6 -

4070224 Filipe Freitas De Pinho Gomes 51,95 7 -

4004663 Alan Macedo Moreira Gomes 51,90 8 -

4010450 Demitri Nobrega Cruz 51,75 9 -

4132033 Adriano Zeferino De Vasconcelos 51,65 10 -

4150511 Kaio Cesar Coelho Nunes 51,60 11 -

4086864 Erick Daniel Mendes De Brito Sousa 51,60 12 -

4082664 Gustavo Henrique Teixeira Almeida Azevedo 51,55 13 -

4004060 Francisca Alaiane Aguiar Nascimento 51,50 14 -

4146387 Caio Fábio Nunes Limeira 51,45 15 -

4152697 Pedro Victor Santos De Oliveira 51,40 16 -

4252284 Erivelton Nunes De Almeida 51,40 17 -

4012127 Onielson Salviano De Sousa 51,40 18 -

4082109 Marlio Cidrack Prata 51,30 19 -

4264860 Julio Cesar Nogueira Dos Passos Dias 51,30 20 -

4293649 Ronaldo Nicacio Soares 51,25 21 -

4195957 Edvaldo Ferreira Gomes Filho Patriota 51,20 22 -

4051831 Lucidio Gomes De Cerqueira Filho 51,10 23 -

4025938 Clecio Cardoso Da Silva 51,05 24 -

4119614 Vicente De Paula Rodrigues Coelho 51,00 25 -

4233506 Emanoel Lima Damasio 50,95 26 -

4119339 Joao Batista De Lima Junior 50,95 27 -

4046528 Joao Alberto Soares Neto 50,90 28 -

4022599 Marcos Cesar Serra De Freitas 50,90 29 -

4002075 Oseias Montenegro Barbosa 50,90 30 -

4135920 Pricila Karyne Lopes De Oliveira 50,80 31 -

4119940 Francisco De Lima Ribeiro Junior 50,80 32 -

4272544 Julio De Morais Rocha 50,75 33 -

4005252 Vinicius Marcio De Melo Marques 50,60 34 -

4081307 Beatriz Matos Pessoa 50,60 35 -

4089570 Eduardo Menezes De Oliveira 50,55 36 -

4249640 Alexandre Vieira Gallindo 50,45 37 -

4036603 Fernando Antonio Moreira Sales 50,40 38 -

4009550 Fabiano Silva Azevedo 50,35 39 -

4089405 Julio Cesar Remigio De Farias Andrade 49,95 40 -

4182936 Luiz Fabio Pereira Dos Santos 45,95 41 1

4061853 Ariane Buhler Ritter De Castro 44,25 42 2

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Fortaleza/CE, 06 de outubro de 2021.

Sandro Luciano Caron de Moraes
Secretário da Segurança Pública e Defesa Social

Carlos Mauro Benevides Filho
Secretário do Planejamento e Gestão